[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «09» января 2024 года                                                               № 5
   г. Калач

Об утверждении реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории городского поселения - город Калач

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25 – ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», Федеральным законом 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Воронежской области  от 25.09.2012 № 845 «Об утверждении Порядка ведения реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области, администрация городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории городского поселения - город Калач Калачеевского района Воронежской области на  1 января 2024 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения - город Калач                                         Д.Н. Дудецкий

Реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории городского поселения
[bookmark: _GoBack]город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 1 января 2024 года

I. ОСНОВНОЙ РАЗДЕЛ
	№ и дата реестровой записи
	ФИО заявителя, его супруги (супруга), всех его детей
	Дата и номер регистрации заявления о предоставлении земельного участка
	Дата и номер правового акта органа местного самоуправления о включении в реестр
	Дата и номер приказа Департамента, правового акта органа местного самоуправления об исключении из реестра

	1
	2
	5
	6
	7

	1
	Заявитель:
Хаидов Шавкатжон Рахимбоевич
	№ 102-Х от 27.02.2015
	№ 203 от 27.02.2015

	2
	Заявитель:
Санжаровская Елена Сергеевна
	Вх. № 144 от 10.07.2020
	17.07.2020
№ 289

	3
	Заявитель:
Гуж Евгения Андреевна
	Вх. № 3 от 12.01.2021
	18.01.2021
№ 7

	4
	Заявитель:
Гулян Майя Анатольевна
	Вх. № 105 от 06.04.2021
	19.04.2021
№ 142

	5
	Заявитель:
Грекова Марина Сергеевна
	Вх. № 115 от 12.04.2021
	21.04.2021
№ 149

	6
	Заявитель:
Михелкин Михаил Анатольевич
	Вх. № 121 от 14.04.2021
	27.04.2021
№ 166

	7
	Заявитель:
Гуж Екатерина Ивановна
	Вх. № 124 от 16.04.2021
	27.04.2021
№ 168

	8
	Заявитель:
Крапивкина Марина Яковлевна
	Вх. № 125 от 19.04.2021
	27.04.2021
№ 167

	9
	Заявитель:
Сидоренко Евгений Валерьевич
	Вх. № 151 от 11.05.2021
	21.05.2021
№ 212

	10
	Заявитель:
Морозова Ирина Сергеевна
	Вх. № 145 от 29.04.2021
	21.05.2021
№ 213

	11
	Заявитель:
Крапивкина Ирина Алексеевна
	Вх. № 153 от 12.05.2021
	07.06.2021
№ 228

	12
	Заявитель:
Луганская Жанна Александровна
	Вх. № 166 от 17.05.2021
	07.06.2021
№ 229

	13
	Заявитель:
Ельчанинова Ирина Юрьевна
	Вх. № 177 от 28.05.2021
	10.06.2021
№ 234

	14
	Заявитель:
Родионова Наталья Николаевна
	Вх. № 178 от 28.05.2021
	10.06.2021
№ 235

	15
	Заявитель:
Додонова
Анастасия Валерьевна
	Вх. № 191 от 15.06.2021

	№ 251
от 21.06.2021

	16
	Заявитель:
Замятина Ольга Викторовна
	Вх. № 192 от 15.06.2021

	№ 249
от 21.06.2021

	17
	Заявитель:
Кирдеева Татьяна Александровна
	Вх. № 213 от 01.07.2021

	№ 320
от 20.07.2021

	18
	Заявитель:
Додонова Елена Александровна
	Вх. № 220 от 05.07.2021

	№ 318
от 20.07.2021

	19
	Заявитель:
Савченко Екатерина Владимировна
	Вх. № 222 от 06.07.2021

	№ 319
от 20.07.2021

	20
	Заявитель:
Ляшенко Мария Николаевна
	Вх. № 268 от 23.08.2021
	№ 393 от 10.09.2021

	21
	Заявитель:
Алехина Евгения Васильевна
	Вх. № 274 от 30.08.2021
	№ 392 от 10.09.2021

	22
	Заявитель:
Малеваная Ирина Борисовна
	Вх. № 284 от 08.09.2021
	№  412 от 28.09.2021

	23
	Заявитель:
Бакаева Вера Александровна
	Вх. № 295 от 16.09.2021
	№  432 от 11.10.2021

	24
	Заявитель:
Землякова Татьяна Николаевна
	Вх. № 401 от 28.12.2021
	№  13 от 18.01.2021

	25
	Заявитель:
Дроздова
Елена Николаевна
	Вх. № 11
от 25.01.2022
	№  29
от 07.02.2022

	26
	Заявитель:
Митина
 Татьяна Викторовна
	Вх. № 80 от 25.03.2022
	№  142 от 06.04.2022

	27
	Заявитель:
Концедалова
Виктория Николаевна
	Вх. № 82 от 28.03.2022
	№  145 от 06.04.2022

	28
	Заявитель:
Радько
 Екатерина Петровна
	Вх. № 148 от 01.06.2022
	№  226 от 15.06.2022

	29
	Заявитель:
 Чебуняева Татьяна Анатольевна
	Вх. № 164 от 20.06.2022
	№ 241 от 27.06.2022

	30
	Заявитель:
Радостева Татьяна Сергеевна
	Вх. № 135 от 21.02.2023
	№ 91 от 07.03.2023

	31
	Заявитель:
Черкасова Виктория Сергеевна
	Вх. № 170 от 15.03.2023
	№ 114 от 22.03.2023

	32
	Заявитель:
Гречкина Наталья Николаевна
	Вх. № 364 от 08.06.2023
	№ 237 от 15.06.2023

image1.png